[image: image1.png]

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
Муниципальное образование
                            «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»
                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
                               ОКТЯБРЬСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«24» июня 2014 г.                                                  № 11
                                  п. Октябрьский-2
Об итогах исполнения бюджета
Октябрьского муниципального

образования за 1 квартал 2014 года
          Руководствуясь  81, ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, ст.40 Устава Октябрьского муниципального образования,  ст. 5 Положения о бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном образовании, администрация  Октябрьского сельского поселения

                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Октябрьского муниципального образования за 1 квартал 2014 года (прилагается).

2.   Настоящее постановление (обнародовать) опубликовать и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения.
 Глава Октябрьского

 сельского  поселения                                                                       В.М. Шевелёв